

Bezpłatne webinarium ZUS - Narzędzia wsparcia dla przedsiębiorców w ramach Tarczy Antykryzysowej, 29.09.2020 r. .

[Informacje](https://kidp.pl/aktualnosci/informacje) (<https://kidp.pl/aktualnosci/informacje>)

Aktualność: Bezpłatne webinarium ZUS - Narzędzia wsparcia dla przedsiębiorców w ramach Tarczy Antykryzysowej, 29.09.2020 r. .

Koleżanki i Koledzy,
Doradcy Podatkowi

Poniżej przesyłamy zaproszenie przekazane przez Zakład Ubezpieczeń Społecznych w Łodzi na bezpłatne webinarium „Narzędzia wsparcia dla przedsiębiorców w ramach Tarczy Antykryzysowej” w dniu 29 września 2020 r. .

Zarząd Łódzkiego Oddziału KIDP

Szanowni Państwo,

Oddziały ZUS z województwa łódzkiego oraz Łódzka Izba Przemysłowo- Handlowa zapraszają na bezpłatne webinarium pt.

„Narzędzia wsparcia dla przedsiębiorców w ramach Tarczy Antykryzysowej”
Termin spotkania 29 września 2020 r. godzina 11:00

Program spotkania:

Moderator wydarzenia: Marek Spiżewski - Łódzka Izba Przemysłowo - Handlowa

11:00 -11:15 Rozpoczęcie - Krzysztof Jędrzejewski Dyrektor II Oddziału ZUS w Łodzi, Romana Mierzejewska Dyrektor I Oddziału ZUS w Łodzi, Jolanta Malińska Oddział ZUS w Tomaszowie Mazowieckim

11:15 - 12:00 - dyskusja z udziałem ekspertów ZUS podsumowująca rozwiązania dla

przedsiębiorców w ramach Tarczy Antykryzysowej - podczas dyskusji będzie mowa o Bonie Turystycznym, dodatkowych zasiłkach opiekuńczych, świadczeniu postojowym, ulgach w opłacaniu składek i zmianach przepisów obowiązujących od 20 września r. dotyczących zwolnienia z opłacania składek

12:00 - 12:30 - odpowiedzi na pytania uczestników spotkania

12:30 - 12:45 - podsumowanie i zakończenie spotkania

Szczegóły w załącznikach oraz pod linkami:

<https://www.izba.lodz.pl/urzedz-blizej-przedsiębiorców/29-09-2020-urzedz-blizej-przedsiębiorców-online-z-zus-narzedzia-wsparcia-w-ramach-tarczy-antykryzysowej/>

<https://www.zus.pl/o-zus/kalendarium/-/event/1/webinarium-narzedzia-wsparcia-dla-przedsiębiorców-w-ramach-tarczy-antykryzysowej/3571722>

Udział w spotkaniu jest bezpłatny, liczba miejsc ograniczona.

Przyjmujemy wcześniejsze zapisy e-mailowe na adres: biuro@izba.lodz.pl do 25 września do godz. 9.00.

Pytania do ekspertów ZUS prosimy zgłaszać e-mailowo przy składaniu zapisu na wydarzenie.

Z wyrazami szacunku

Michalina Figurska

Koordynator ds. komunikacji społecznej i edukacji

Zakład Ubezpieczeń Społecznych

I Oddział w Łodzi

Wydział Organizacji i Analiz

ul. Zamenhofa 2, 90-431 Łódź